ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 ^ 22-ПЗС

г. Екатеринбург

О комиссии по Регламенту
Законодательного Собрания
Свердловской области

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью
второй пункта 3 статьи 38 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона
Свердловской области от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О статусе и депу-
татской деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской
области» и статьями 31, 32, 35, 36 и 38 Регламента Законодательного Собра-
ния Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить численный состав комиссии по Регламенту Законода-
тельного Собрания Свердловской области - 4 депутата.

2. Утвердить персональный состав комиссии по Регламенту Законода-
тельного Собрания Свердловской области:

Абзалов Альберт Феликсович;
Анисимов Владимир Федорович;
Зубарев Михаил Валерьевич;
Никонов Сергей Владимирович.
3. Назначить Зубарева Михаила Валерьевича председателем комиссии

по Регламенту Законодательного Собрания Свердловской области на срок до
момента начала работы Законодательного Собрания Свердловской области
нового созыва.

Председатель
Законодательного Собра:
Свердловской области

6.3 п-мдм

ait не

CVM6HTOB
Л.В.Бабушкина